
 
 

                      
 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-25/2018-14 

19.06.2018. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 у поступку јавне набавке мале вредности добра Ручни и приручни и баштенски алат 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-25/2018 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 

68/15), заинтересованo лицe у поступку јавне набавке мале вредности добра: Ручни и 

приручни и баштенски алат бр. ЈН: 01-01-25/2018 у фази пре истека рока за подношење 

понуда, дана, 19.06.2018. обратило се  електронском поштом са захтевом за појашњењем у вези 

са припремањем понуде. Захтев за појашњењем заведен одмах по пријему под бројем: 01-01-

25/2018-13.  

 

  

ПИТАЊА ЗАИНТЕРЕСОВАНОГ ЛИЦА И ОДГОВОРИ НАРУЧИОЦА: 

Молим Вас да нам пошаљете конкурсну документацију ( ЈН 01-01-25/2018) у wоrdu како би 

могли да попунимо све тражене податке у обрасцу понуде са структуром цене. 

 Одговор Наручиоца: 

    Наручилац не усваја захтев заинтересованог лица, јер би тиме поступио супротно члану 62. 

став 1 ЗЈН. 

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


